Генеральному директору

ФГБУ «НМИЦ им. В.А. Алмазова»

Минздрава России

академику РАН  Е.В.Шляхто

от  текущая должность,

ФИО соискателя
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить принять участие в конкурсе на замещение должности полное наименование должности и структурного подразделения (размер ставки) ФИО соискателя по трудовому договору, в соответствии с объявлением, размещенным на официальном сайте  Центра.

дата
Руководитель

структурного подразделения

по соотв. должности

  ФИО
Директор Института

  ФИО
(если структурное подразделение

 входит в состав Института)
Руководитель по направлению проекта                                      ФИО

(для НЦМУ)
Соискатель:                                                                                     ФИО
Текущая должность